
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Menighetsrådsmøte 23.mars 2023

Dato: 23.03.2023 19.00

Sted: Solheimveien 112

Deltagere:

Arild Isaksen
Anita Reitan
Bente Molstad
Jørn Espen Aleksandersen
Kirsti Harda Frøshaug
Marit Kristine Hofset
Rune Robsahm Kjørven
Tor Martin Synnes
Hans Magne Gravseth
Geir Morten Førland - ikke tilstede
Monica Jørgensen Holm - ikke tilstede
Martin Ljønes - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig

Sak 23/3/1

Godkjenning av innkalling og saksliste
Prestestudentene Julie og Marco var også til stede på møte.
Hans holdt åpning av møtet og sto for bevertning.
Regnskap og revisorrapport kom så sent, at det ikke ble gjennomgått av AU før MR-møte

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt

Sak 23/3/2

Godkjenning av Protokoll fra møte 16.02.2023
Vedtak
Protokoll fra møte 16.februar godkjennes
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/3/3

Menighetens strategi - søndagsskolen i Fjellhamar menighet
Saksordfører: Marit Kristine Hofset
 
FMR behandlet i sak 106/22 den 9. juni hvordan vi skal arbeide med og utvikle
søndagsskolen i vår menighet. Vedtakene var som følger;
 

1. FMR nedsetter et utvalg bestående av en fra menighetsrådet, en fra staben og Elin
Dyrkorn fra BUF for å utrede muligheten for videreutvikling av søndagsskolen i
menigheten. I tillegg ønsker MR leder å støtte arbeidet.
2. Søndagsskoleutvalget innhenter informasjon fra menigheter som har lykkes med
søndagsskole arbeid, samt fra eksterne ressurser som Søndagsskoleforbundet,
bispedømme og Kirkerådet.
3. Utvalget vurderer fordeler, ulemper og ressursbruk ved å lønne medarbeider(e) til
oppgaven og fremmer eventuelt et budsjett for arbeidet i 2023.
4. Utvalget legger fram forslag til hvordan søndagsskole arbeidet kan legges opp i
menigheten i forhold til to gudstjenestefellesskap, Tirsdagsåpent og andre relevante
forhold.
5. Utvalget starter arbeidet umiddelbart opp etter sommerferien med henblikk på
implementering fra januar 2023.

 
I forhold til oppgavene utvalget fikk av FMR kan vi gi følgende tilbakemelding;
1. Utvalget har bestått av Jostein Helland, Karine Eriksen, Elin Dyrkorn, Tor Martin
Synnes og Arild Isaksen, sistnevnte sekretær og møteleder for utvalget.

2. Arild har vært i dialog med Bispedømmekontoret for å innhente informasjon om
arbeid blant barn og unge i bispedømmet, og utvalget har blitt informert om aktuelle
menigheter som kan kontaktes. Vedlagt følger et kort referat fra samtalene med de
menighetene vi har vært i kontakt med. Søndagsskoleforbundet har gode
undervisningsopplegg for barn, men har ikke besvart våre to forespørsler og vi kan
kontakte dem igjen senere.
 
3. Basert på samtalene i utvalget og våre forslag til veien videre for barnearbeid i
menigheten vil det være prematurt å gå inn for å lønne en
“søndagsskolemedarbeider” nå. Utvalget mener at det først må bygges opp et miljø
for barnefamilier på søndagene og tirsdagene før man utvider tilbudet til
søndagsskole med en lønnet medarbeider. Trosopplærer har uansett en viktig rolle i
dette arbeidet. .
 
4. Familietirsdag; Utvalget mener at familietirsdag er en god mulighet til å nå mange
og det bør utvikles videre. Middag er et godt tilbud for barnefamilier som vi vet er
populært og øker muligheten for at mange kommer. Det bør legges til rette for en
fellessamling for alle til et bestemt klokkeslett på tirsdager ( feks kl 1730), i
kirkerommet. 4-5 ganger i semesteret bør samlingen inneholde korte ( ca 15
minutter) bibelfortellinger med feks dramatisering og flanellograf. En kort
gudstjeneste (ca 30 minutter) tilpasset barn med enkel liturgi hvor barn blir gitt
oppgaver (tekstlesing, sang, dramagrupper, barnekor) f eks to ganger i semesteret
kan også være en del av tirsdags tilbudet.
Det er positivt å samle barnekor og annen barneaktivitet på tirsdager. Det bør legges
opp til aktivitet for barn (særlig gutter) som ikke er med i kor.
Karine har informert om at hun og Monika Overå vil starte opp et prosjektkor fra
høsten av som vil være et tilbud til barn som ikke har kortilbud i dag og som kan
medvirke på konserter og gudstjenester.
G1 kl 11;

Per i dag mener utvalget at det ikke er mulig å få til permanent søndagsskole kl 11,
men hvis det er frivillige som kan bidra kan det være søndagsskole enkelte
søndager, f eks ved barnedåp hvor ofte “kirkefremmede” deltar.
Utvalget mener at det må satses mer på familiegudstjenestene, og råd fra andre som
har lykkes med det fremhever korte gudstjenester ( 30-40 minutter), enklere liturgi,
medvirkning fra barn med tekstlesing, barnekor, dramagrupper etc. Skal gudstjenestene
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være kortere må noe ut (feks dåp og nattverd) og det er viktig å legge opp
gudstjenestene på barnas premisser.
Tydelig informasjon (slik det er lagt ut på nettsidene i år) om alle datoer for
familiegudstjenestene er viktig for småbarnsforedre å kunne planlegge. Medvirkende til
disse familiegudstjenestene må mobiliseres i god tid.
Familiegudstjenestene bør ha en kirkekaffe som er tilrettelagt for barnefamilier.
På andre søndager er det viktig å ha bøker og tegnesaker på barnebord bakerst i
kirken, og mulighet til å gå ned å leke i festsalen.
G2 kl 17;

G2 utvalget har luftet ideer om hvordan søndagsskole kan legges opp for G2. En
mulighet er et opplegg for familier i forkant av gudstjenestene med hovedfokus på
barna, eller en “hverdagsskole”. Utvalget vil tro at sistnevnte forslag kan dekkes av
satsingen på tirsdager, mens førstnevnte forslag om program før G2 vil kunne gi en
lang ettermiddag for barna hvis de i tillegg skal være med G2 gudstjenesten. Men det
bør absolutt prøves slik at man høster erfaringer, primært på dager man ikke har
familiegudstjeneste på G1.
 
5. Av kapasitetsmessige årsaker kom ikke arbeidet i utvalget i gang før 18. januar i år.
Utvalget har hatt to møter og referat fra møtene er tilgjengelig. .
Karine og trosopplærer vil utarbeide en plan for arbeidet for våren 2023.
Forslag til vedtak;

Vedlegg:
● Plan for tirsdag samlingene våren 2023
● Referat fra samtalene med andre menigheter om søndagsskolen
● “ Å fylle kirken med barn og unge” . 36 punkter fra Ålgård kirke.

Vedtak
1. FMR takker søndagsskole utvalget for arbeidet som er utført.
2. FMR støtter forslagene som er skissert over i punkt 4.
3. Plan for arbeidet for våren 2023 er vedlagt og FMR ber staben utarbeide en plan for
høsten som presenteres til FMR på møte 8. juni.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/3/4

Trosopplæringsplanen
Saksordfører: Geir Morten Førland
 
Om trosopplæringsplanen:
Rammene og målene for trosopplæringen er ganske stabile. Alle døpte har krav på tilbud om
trosopplæring, og vi får øremerkede midler for å sørge for at vi kan tilby dette. Vi ønsker å nå ut til barn og
unge i lokalmiljøet med budskapet om Jesus, gi de kunnskap og kjennskap til kristen tro og tradisjon – og
skape varme og trygge fellesskap der de kan få være seg selv.
 
Rammene for hvordan de ulike tiltakene gjennomføres er noe mer fleksibelt. I trosopplæringsstaben har vi
kontinuerlig samtaler om hvordan vi kan gjennomføre ulike tiltak, nå ut til nye grupper eller organisere
arbeidet som helhet. Det er både artig, spennende og motiverende og være en del av. Samtidig er
ressursene ofte begrenset, og vi må prioritere hva vi ønsker å bruke mest tid og penger på.
 
Tiltakene i trosopplæringsplanen er det som redigeres hyppigst. Resten av planen kunne også hatt nytte
av noen oppdateringer. Dette ble påbegynt, men har blitt prioritert ned det siste året.
 
BUF (Barn og unge i Fjellhamar menighet) er en separat organisasjon, med egen økonomi. BUF drifter i
hovedsak de kontinuerlige tiltakene, som ikke uten videre kan defineres som «trosopplæring» (i hvert fall i
denne sammenhengen). At menighetens trosopplæringsutvalg også er styret i BUF gir gode forutsetninger
for et godt samarbeid.
 
Planen er lagt opp slik at de aller fleste enkelt-tiltak foregår i tilknytning til et kontinuerlig arbeid. F.eks.
arrangeres Krølle- og Klatrekveld i sammenheng med Tirsdagsåpent, Prekonfirmasjon i sammenheng
med Kjlrn og Tweensweekend i sammenheng med Tweensklubben.
 
Det var tidligere strengere «skiller» mellom kontinuerlige og enkeltstående tiltak, og hvilke penger som
kunne brukes hvor. Dette er nå en del friere, og det er et interessant spørsmål hvorvidt dette bør påvirke
trosopplæringsplanen vår. Hva tenker MR?
 
Vi har årlig en samtale med bispedømmet, for å evaluere og diskutere trosopplæringsarbeidet. De ønsker
gjerne innspill fra MR på følgende spørsmål:
-          Hvordan kan dere legge til rette for at barn og unge opplever tilhørighet og fellesskap i deres
menighet?  
-          På hvilken måte finner dere sammenheng mellom ungdomsarbeidet i menigheten og diakonalt
arbeid inn mot ungdom?  
-          Er det noe dere ønsker at rådgiver bringer videre til andre på bispedømmekontoret, til
bispedømmerådet, Kirkerådet eller andre?
 
Når det gjelder økonomi, brukes det meste av trosopplæringsmidlene på lønn eller andre faste utgifter. De
resterende midlene fordeles i et budsjett på de ulike tiltakene. Det er pr. nå Øystein som har ansvaret for
dette, men budsjettet er utarbeidet sammen med Espen, Anniken og Annette også. Vedlagt ligger både det
fullstendige budsjettet, samt et forenklet budsjett kun med tiltakene.
 
Fra møtebehandlingen:
Øystein redegjorde for arbeidet med trosopplæringsplanen. Målet med trosopplæring er å nå ut til barn og
unge med budskapet om Jesus gjennom trygge fellesskap.
Det er utfordrende å få med barn og unge fra Kurland på grunn av geografisk avstand.
Det jobbes med å opprettholde et godt samarbeid med skolene. Det er nå blitt bestemt at fravær tilknyttet
turene til Latvia og London er godkjent fravær på videregående skole.
Vi gjennomgikk og diskuterte de tre spørsmålene fra bispedømmet:
Vi gjør allerede mye trosopplæringsarbeid gjennom KJLRN, kor, tweensklubben, og MR støtter at det
mindre skarpe skillet mellom trosopplæringstiltak og kontinuerlig arbeid får prege TO-planen i form av at
de kontinuerlige tiltakene bakes mer inn.
Viktig med kontinuerlige tiltak som barnekor, tweensklubb, KJLRN og opprettholde vår store satsing på
barne- og ungdomsarbeidet gjennom giverstillingene er det beste vi kan gjøre for å skape tilhørighet til
kirken for barn og unge.
Vi bruker en del ressurser på enkeltstående tiltak, eks tårnagent, lys våken etc. Dette er det krav om via
trosopplæringsplanen. Alle får tilbud om dette i posten, noe som er viktig, men det er få utover de som
allerede går i kirken som melder seg på.
Hvordan ivareta ungdom som faller utenfor? Kan vi utfordre ungdomslederne til å ta med en ny ungdom
hver inn i kirka? Hvordan kan vi ruste dem til å gjøre den jobben?
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Vi må jobbe med å få flere gutter inn i barnearbeidet. I ungdomsarbeidet er det god fordeling på kjønn.
Vi gjennomgikk budsjettet for trosopplæring. Ledere på leir blir sponset med 2/3 av utgiften. Det er
budsjettert med 30 ledere per leir (tre leirer i året).
117 konfirmanter er påmeldt i år.
 

Vedtak
Innspillene fra samtalene tar kateket med seg i det videre arbeidet med trosopplæringsplanen.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/3/5

Regnskap 2022
Saksordfører: Jørn Espen Aleksandersen
 
Regnskapet for 2022 viser et brutto driftsresultat på kr 108 609,- (overskudd), og et netto driftsresultat på
kr 115 712,- (overskudd). Etter interne finansieringstransaksjoner ender soknet opp med et overskudd på
kr 81 171,-. 
 
forskjellen på brutto og netto driftsresultat er renteinntekter og utgifter. Finansieringstransaksjonene er
avsetning til fond og bruk av fond. I 2022 er det avsatt kr 34 541 til bundne fond, og dette er spesifisert i
den vedlagte rapporten. Beløpet 18 023,- er både avsatt og brukt. Dette er fordi beløpet er flyttet fra en
balansekonti for kortsiktig gjeld og flyttet over til et eget disposisjonsfond. Rådet avgjør om det skal bli
stående på dette fondet, eller om det skal legges inn i rådets disposisjonsfond. 
 
Rådet skal vedta hvordan overskuddet fra 2022 skal disponeres. Pr i dag ligger det i balansen, men i
budsjett 2023 skal dette føres som en inntekt i regnskapet. Kirkevergen vil anbefale rådet å vedta at
beløpet blir avsatt til disposisjonsfond. Dersom det er behov for å vedta bruk av fond i 2023, kan dette
gjøres uavhengig av overskuddet i 2022. 
 
Fra møtebehandlingen:
AU har ikke fått gjennomgått regnskapet på forhånd, siden regnskapet kom rett før MR-møtet.
Kirkevergen var med via Teams.
Bakgrunnen for regnskapet er tallene i Visma. Regnskapet for 2021 er delvis ført i Visma, men ikke alt.
Regnskapet for 2022 er kun ført i Visma. Det reviderte overskuddet for 2021 var kr 147 685, mens det på
årsmøtet i 2022 ble lagt frem et overskudd på kr 159 000 (ikke revidert). Dette avviket må det redegjøres
for på årsmøtet og det reviderte regnskapet for 2022 må godkjennes.
Den tapte momsen for 2018 er ført i regnskapet for 2022.
Det ble diskutert hvem som har ansvaret for momskompensasjonen og hvem som skal rapportere inn via
Altinn.
Kirkevergen gjennomgikk regnskapet for 2022.
To spørsmål som må sjekkes videre:
-          Vi må finne ut av hva det bundne fondet består av og bakgrunnen for det
-          Vi må finne ut mer av hva kapitalkontoen inneholder
Vi diskuterte om FMR kan være ansvarlig for føring av regnskapet når vi har betalt Lørenskog kommune
for å føre det.

Vedtak
1. Vedlagte årsregnskap for 2022 vedtas og oversendes revisor sammen med årsberetningen.
2. FMR ber våre representanter i Fellesrådet om   å ta opp saken om manglende innrapportering av MVA
for 2018 på deres førstkommende møte og be om at MVA-utgiften blir delt mellom FMR og LKF.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/3/6

Vår inkluderende menighet
Saksordfører: Bente Molstad
 
Fjellhamar menighet er med i ordningen «Vår inkluderende menighet». I den vedlagte brosjyren for «Vår
inkluderende menighet» kan vi lese følgende om ordningen: I den lokale kirke skal det være plass og rom
for alle mennesker. Dette ligger i kirkens vesen og oppdrag. En kirke for, med og av alle, blir derfor et av
kirkens synlige kjennetegn i verden. «For med en ånd ble vi alle døpt til å være en kropp, enten vi er jøder
eller grekere, slaver eller frie og alle fikk vi én ånd å drikke» 1 kor. 12-13. Inkludering er basisen for alt
kirkens arbeid og må gjennomsyre arbeidet med gudstjenester og samlinger. Erfaringen viser at en
inkluderende kirke ikke kommer av seg selv. Det krever bevisst ledelse, bearbeiding av holdninger og
konkrete tiltak. I kirka kan inkludering defineres som den endringsprosess som må til for at alle skal ha
mulighet til å delta, på lik linje. Kirkens oppdrag er å legge til rette for en likeverdig deltakelse for alle dens
medlemmer, uavhengig av funksjonsevne og livssituasjon. Med dokumentet «Vår inkluderende menighet»
vil Borg biskop og bispedømmeråd gi menighetene konkret hjelp til å skape en inkluderende menighet.
I «Vår inkluderende menighet» er det en sjekkliste for hva som skal gjøres i menigheten, og
menighetsrådet er ansvarlig for følgende:
Kjennskap til plandokumenter:
·         Være kjent med «Likeverd Inkludering Tilrettelegging Mennesker med utviklingshemning i kirken».
Utgitt av Kirkerådet juli 2016.  
·         Være kjent med «Den norske kirkes betjening av mennesker med utviklingshemning. Uttalelsene fra
Kirkerådet november 2009 og vedtak i Kirkemøtet april 2012.
·          Være kjent med heftet «Samhandling mellom helse- og omsorgstjenesten i kommunene og tros- og
livssynssamfunn. Den som mottar helseog omsorgstjenester har også rett til å utøve sin tro eller sitt
livssyn – alene og eller i fellesskap med andre». (Se særlig rundskriv «Rett til egen tros- og
livssynsutøvelse» bakerst i hefte)
 
Universell utforming:
·         Plan for universell utforming av lokaler og uteområder: Menighetsrådet vil være en pådriver ovenfor
fellesrådet for at kirkene og de lokaler menigheten bruker, med tilhørende uteområder, er universelt
utformet. Menighetsrådet vil annet hvert år ha en gjennomgang av lokaler og uteområder i forhold til
status. (Fellesrådet har ansvaret for universell utforming av kirkebyggene og uteområdene.) Det vil være
en gjennomgang av lokaler og uteområder før menighetsrådsmøte med muntlig rapport på rådsmøtet.
·         Plan for universell utforming ved gjennomføring av arrangementer: Menighetsrådet vil lage en
sjekkliste/huskeliste for å sikre at alle arrangementer i menighetens regi er universelt utformet i forhold til
astma og allergi, hørsel, lesing og skriving, syn og utviklingshemning.  
·         Ordning med ledsagerbevis for mennesker med nedsatt funksjonsevne: I vårt fellesråd gjelder
ordningen med ledsagerbevis for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Dette innebærer at
ledsagerordningen skal gjelde ved arrangementer i kirkene i fellesrådsområdet, både ved egne
arrangementer og ved ekstern utleie som f.eks. konserter. Det skal da settes opp skilt med «ledsagerlogo»
i aktuelle lokaler. Menighetsrådet vil sørge for at ordningen praktiseres, ved at det er rutiner for oppfølging
av eksterne og interne arrangører som benytter seg av menighetens lokale.
 
Fra møtebehandlingen: 
Onsdag 22. mars 2023 ble det gjennomført befaring i Fjellhamar og Lørenskog kirke med tanke på
universell utforming (se eget referat). Her blir det beskrevet flere utfordringer med tanke på universell
utforming, inkludert løsninger.
Rampen inn til bomberom er ikke satt på den prioriterte listen etter befaringen. FMR ønsker at den
kommer inn på listen som punkt 4.
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Vedtak
1. FMR er gjort kjent med dokumentene A) «Likeverd Inkludering Tilrettelegging Mennesker med
utviklingshemning i kirken». Utgitt av Kirkerådet juli 2016. B) «Den norske kirkes betjening av mennesker
med utviklingshemning. Uttalelsene fra Kirkerådet november 2009 og vedtak i Kirkemøtet april 2012. C)
«Samhandling mellom helse- og omsorgstjenesten i kommunene og tros- og livssynssamfunn. Den som
mottar helse- og omsorgstjenester, har også rett til å utøve sin tro eller sitt livssyn – alene og eller i
fellesskap med andre»
2. FMR takker for gjennomgang av lokaler og uteområder med tanke på universell utforming, og ber
kirkevergen følge opp saken videre. Kirkevergen bes også sørge for at ordningen med ledsagerbevis er
ivaretatt og operativ. I tillegg til de tre prioriterte punktene i referatet, skal det tilføres ett punkt 4 – rampe til
bomberom.
3. FMR ber diakon Christina Eikrem utarbeide en sjekkliste for at arrangementer i menighetens regi er
universelt utformet.
4. Sak 37 fremmes sammen med øvrige forslag til vedlikeholdstiltak til Fellesrådet.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/3/7

Menighetsweekend 2023
Saksordfører: Marit Kristine Hofset
 
Fjorårets menighetsweekend ble nok an suksess med i underkant av hundre deltagere i en bred
aldersspredning fra 6 mnd til 76 år. Noen av deltagerne valgte å komme på dagstur lørdag og det ble fint
for dem.
 
Årest menighetsweekend er lagt til 25-27 august. Det må nedsettes en arbeidsgruppe for å planlegge og
ordne det praktiske i samarbeide med flere frivillige.
 
 
 
 

Vedtak
Fra FMR stiller Marit Hofset i komite. Komiteen komplementeres med en person fra G2/Familiemiljøet og
en fra stab.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/3/8

2023/3/37 Vedlikehold Fjellhamar kirke
Saksordfører: Rune Robsahm Kjørven
 
Fellesrådet har en vedtatt langtidsplan for vedlikeholdsbehov i alle de tre kirkene våre. Uten
ekstrabevilgninger er vedlikeholdsbudsjettet for alle de tre kirkene på kr. 500 000,-. Det betyr at uten
ekstrabevilgninger er det svært vanskelig å komme ajour med dagens vedlikeholdsbehov. Staben gikk
igjennom vedlikeholdsplanen med driftsjef Simen Solberg og meldte inn noen flere punkter til planen.
Blant annet behovet/idèen om et enkelt redskapsskjul under svalgangen ned med søppelcontainerne for å
frigjøre plass i klokketårnet til andre ting, f.eks. lagringsplass for Gratisuka. I tillegg ble også ønsket om
flygel som er spilt inn tidligere også foreslått satt på lista.
 
Hovedfokus i år er å komme i mål med oppvarming og varmestyring i begge kirkene. Med dagens
strømpriser tærer det hardt på budsjettet. Med gode bærekraftige løsninger vil besparelsen i strømutgifter i
løpet av to år dekke inn hele kostanden for oppgradering.
De andre behovene kan deles inn to: 1. Standarder/krav fra det offentlig som er lovpålagte og må gjøres.
2. Behov som er viktige men ikke lovpålagte.
 
Det som er mest synlig og i bruk for brukerne og stab er nytt lydanlegg og nye bord og stoler. Men med
dagens vedlikeholdsbudsjett på kr. 500 000,- vil det i uoverskuelig fremtid ikke kunne prioriteres. Eneste
mulighet er en ekstra bevilgning fra kommunen. Staben løftet frem viktigheten av nytt lydanlegg og om
ikke lenge også nye bord og stoler til festsalen. Staben mener bord og stoler kan kjøpes brukt om mulig.
Det var også ved flere av postene diskutert om FMR skulle være med å dekke deler er regningen. Det ble
også foreslått å gå til et velfungerende firma å be om sponsing av lydanlegg, gjerne kombinert med et
oppslag om det i RB.
 
Menighetsrådet bes vurdere om det finnes flere behov som skal inn på liste, og fremme forslag om en
prioritering av behovene.
 
Kommentar fra kirkevergen:
Det er viktig å skille mellom hva som er vedlikehold og hva som er driftsutgifter eller investeringer. Når det
gjelder nytt lydanlegg som er lagt inn som et ønske, så er dette ikke en vedlikeholdskostnad, men en
investering. Anlegget som står i Fjellhamar i dag er et taleanlegg som er relativt enkelt. Reprarasjon av
dette anlegget, eller evt en utskifting, dersom anlegget blir ødelagt, er å anse som vedlikehold. Dersom vi
går til anskaffelse av et nytt konsertanlegg av en annen standard enn det som er i kirken i dag, vil det
være en investering og vi kan da ikke bruke vedlikeholdsmidler på dette. Kommunen følger med på
hvordan vi bruker vedlikeholdsmidlene våre, og de gir oss disse for å holde våre bygg i forsvarlig stand.
Det er derfor viktig at vi ikke misligholder tilliten hos kommunen, slik at de evt fratar oss ansvaret for
midlene. Dette har skjedd tidligere, og vi ønsker ikke at det skal skje igjen.  
 
 

Vedtak
1. FMR støtter den fremlagte Vedlikeholdsplanen og har følgende tilleggsbehov:
- FMR ber om at det jobbes kreativt med å skaffe en finansiering av nytt lydanlegg fra andre steder enn
vedlikeholdsbudsjettet.
- FMR ber sine representanter i FR avklare finansiering av nytt lydanlegg.
2. Vedlikeholdsbudsjettet suppleres med redskapsbod under svalgangen i Fjellhamar kirke.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/3/9

2023/3/38 Gjest i menighetsrådet
Saksordfører: Arild Isaksen
 
Kateket Øystein Skarholm inviteres til FMR for å informere om sitt arbeid som kateket i menigheten. Hva
er det som går bra og hvilke utfordringer møter Øystein i sitt arbeid for barn og unge i menigheten? Er det
områder han gjerne vil forsterke eller arbeid som kunne vært gjort annerledes for å nå enda flere?
Hvordan går samarbeidet med menighetsrådet og er det noen utfordringer han vil gi rådet? 
 
Fra møtebehandlingen:
Øystein Skarholm var gjest på dagens MR-møte.
 
Øystein stortrives i jobb og forteller at han har mange gode kolleger. Han opplever det som gøy og
meningsfullt å jobbe med ungdommen og få være en del av ungdoms liv. Han jobber med
trosopplæringstiltak fra 10-12 og ungdom.
Det som er utfordrende, er at han alltid kan gjøre mer. Det er ting som hadde vært fint å jobbe med, men
som er vanskelig å få til, enten pga manglende ressurser eller tid. Et eksempel er at vi nå mangler en
ungdomsleder i lovsangsteamet på KJLRN.
 
Øystein er mye på leir med ungdommen, noe han ser på som særdeles viktig. Dette er viktig å prioritere,
men samtidig bidrar dette til at han får færre «normale» arbeidsdager. Dette er en krevende balansegang
som krever prioriteringer.
Øystein jobber også på tweensklubben. I april skal det arrangeres en tweens-festival.
Vi takker Øystein for den gode innsatsen han gjør for Fjellhamar menighet.
 

Sak 23/3/10

2023/3/39 Kirkevalget 2023
Saksordfører: Arild Isaksen
 
Kirkevalget i 2023 er en omfattende prosess som vil prege råd og menigheter hele året. Kirken sentralt har
laget gode rutiner og opplegg for avvikling av nominasjoner og selve valget, og det vil bli gitt god
opplæring til nye råd ut over høsten. 
MR lederne i Skårer og Fjellhamar har hatt et koordineringsmøte om valget med kirkevergen den 15.3 og
et kort muntlig referat vil bli gitt. I tillegg vil Kirsti Frøshaug gi informasjon fra nominasjonskomiteen for
Bispedømmerådsvalget og Jørn ALeksandersen fra nominasjonsarbeidet for nytt menighetsråd i vår egen
menighet. 
 
Fra møtebehandlingen:
Status bispedømmerådsvalg:
Gjennomført flere møter i arbeidsgruppen. God spredning av kandidater som stiller til valg, inkludert
ungdomsrepresentanter.
Status menighetsrådsvalg:
10 gode kandidater som er villige til å stille til valg.
Det er mulighet å supplere med flere kandidater.
 
Vi har mottatt 132 000 kr i midler til valget. Kirkevergen skal utarbeide budsjett.
Tirsdag 29. august er det kurs for valgfunksjonærer.
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Sak 23/3/11

2023/3/40 Revisorrapport 2021
Saksordfører: Arild Isaksen
 
Vedlagt følger revisorrapport
 
Fra møtebehandlingen:
Vi har mottatt brev fra revisor hvor det har kommet noen spørsmål som vi må svare ut. Kirkevergen
forfatter svaret og både kirkeverge og MR-leder underskriver.

Vedtak
FMR vil følge opp punktene som revisor tar opp i samarbeid med kirkevergen og hans stab.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 23/3/12

2023/3/41 Menighetsfest 26.mars 2023
Menighetsfesten avholdes søndag 26.mars, etter gudstjenesten kl 16, og vil bli ledet av Marit.
Menighetsrådet vil ta hånd om det praktiske og programmet i festen.  
Rådet vil bli gitt en muntlig oppdatering om organsieringen av menighetsfesten. 
 
Fra møtebehandlingen:
Rådet fikk en muntlig oppdatering om organiseringen av menighetsfesten.
Det er sendt ut informasjon til alle i FMR om arbeidsoppgaver.

Sak 23/3/13

2023/3/42 Nytt fra LKF, stab og utvalg i menigheten
Rådets representanter i LKF og soknepresten informerer. 
 
Årsberetning og årsregnskap for fellesrådet er vedtatt og signert og finnes på nettsiden på denne lenken
 
Fra møtebehandlingen:
 
Stab; Sykemelding i administrasjon
Espen og Tor Martin var på møte med biskopen denne uka hvor temaet var gudstjenestelivet i
menigheten. FMR vil følge opp dette videre i tiden som kommer og biskopen har sagt seg villig til å være
en samtalepartner.
Fellesrådet; Ansettelse av kirkeverge er i gang. Planlagt at intervjuene skal være ferdig 26.4.23.
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